[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 03.04.2023

	               № 33

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска
от 14.02.2023 № 9 «О награждении»

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании                                          муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, в связи с уточнением данных о награждаемых постановляю:
1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска                              от 14.02.2023 № 9 «О награждении», а именно:
1.1.Подпункт 1.1.1 пункта 1 дополнить словами:
	«Салимгараеву Марину Владимировну
	-
	специалиста по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;».

1.2.Из подпункта 1.2.1 пункта 1 исключить слова:
	«Салимгараеву Марину Владимировну
	-
	специалиста по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Управляющая Компания «Эталон»;».

1.3.Приложение к постановлению изложить согласно приложению                                    к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                          		            П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
       от 03.04.2023 № 33

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	24

	2.
	Бланк почётной грамоты с символикой города
	3

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	21

	4.
	Роза (70 см)
	24

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg